ט"ז באדר א' תשע"ד
16 בפברואר 2014

לכבוד,
חברי הוועד
י"ר ועדת ביקורת
מנכ"ל הישוב

ישיבת ועד מקומי שערי תקווה - פרוטוקול מס' 12 - מתוקן

1. בתאריך כה בטבת תשע"ד, 26 בינואר 2014 בשעה 19:30 נערכה ישיבת ועד במזכירות הישוב.
נוכחים: דני סינגר (י"ר), רובי טלמן, אתי דעוס, דני סיוון, עופר טרנר, יואל תמרי, גיורא גיבל.
נעדרים: אליוסף בוכניק, יוסי אחונוב.
משתתפים: חיימון בלומנפלד מנכ"ל.

2. זימון ישיבת וועד, **מצ"ב נספח א'.**

3. להלן הנושאים שעלו בישיבת הוועד וההחלטות שנתקבלו בגינם: